
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Cisku 

 

 

 

Na podstawie art. 178 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21, poz. 112, ze zm.
1
) oraz § 15 ust. 1, 2 i 4 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji 

wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych  

i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast (M.P. z 2014 r. poz. 783), po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów, 

Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia: 

 

 

 

§ 1. 

Dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Cisek w okręgu wyborczym 

nr 9, zarządzonych na dzień 23 października 2016 r., powołać Gminną Komisję Wyborczą  

w Cisku w składzie: 

Gminna Komisja Wyborcza w Cisku, siedziba: Urząd Gminy Cisek, ul. Planetorza 52, pokój nr 18 

(I piętro)  

 

1.  Joanna Emilia BALAS, uzupełnienie składu komisji, zam. Cisek 

2.  Oskar Józef ELBIN, uzupełnienie składu komisji, zam. Dzielnica 

3.  Jacek Grzegorz NAGÓRZAŃSKI, uzupełnienie składu komisji, zam. 

Landzmierz 

4.  Walter Alfred SIODLACZEK, uzupełnienie składu komisji, zam. Łany 

5.  Kornelia ŚWIĄTEK, uzupełnienie składu komisji, zam. Łany 

6.  

7.  

 

Klaudia Anna WILK, uzupełnienie składu komisji, zam. Sukowice 

Walburga Maria WĘGRZYK, uzupełnienie składu komisji, zam. Nieznaszyn 

  

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011  r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072, z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045, 1923 i 2281 oraz z 2016 r. 

poz. 1232. 



 

 

§ 2. 

Skład Komisji podać do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Opolu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Cisek. 

 

 

§ 3. 

Upoważnić Wójta Gminy Cisek do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji. 

 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

   

          

 

 

KOMISARZ WYBORCZY  

W OPOLU II  

 

                /-/ Paweł MEHL 
 

          


